Penthecostes et Sancti Martini in hieme, per equales portiones,
nomine feudifirme

;
necnon heredes dicti Walteri, militis, duplicando

dictam feudifirmam unius anni eorum primo introitu ad prenominatas
particatas, bondas, firmas burgales, piscarias, aquas, aquarum passagia
et locum antedictas, cum pertinentiis, prout usus est, feudifirme

tantum, pro omni alio onere, exactione, questione, demanda seu

servitio seculari que de predictis particatis, bondis, firmis burgalibus,

piscariis, aquis, aquarum passagiis et loco antedictis, cum pertinentiis,

per quoscunque juste exigi poterint quomodolibet vel requiri. Et si

contigerit dictum Walterum, ejus heredes et assignatos in solutionem
dicti annue summe per duos terminos insimul concurrentes deficere,
in eo casu hoc presens infeofamentum protinus expirabit et exinde

ROXBURGH FRIARY 7

nulh'us erit roboris efifectus et momenti. Et ego vero et successores

mei, gardianus dicti loci de Roxburgh antedicti, omnes et singulas

prefatas particatas, bondas, firmas burgales, piscarias, aquas, aquarum

passagia et feryis antedictas, unacum loco et domicilio suprascriptis

ac suis pertinentiis, dicto Walter Ker de Cesfurd, militi, heredibus

suis et assignatis, adeo Hbere in omnibus, ut premissum est, contra

omnes mortales vvarrantizabimus, acquietabimus et imperpetuum defen-

demus. Insuper dilectis meis Roberto Ker . . . et vestrum cuilibet,

conjunctim et divisim, ballivis meis in hac parte specialiter constitutis,

salutem
;
vobis precipio et firmiter mando, quatenus visis presentibus,

indilate prefato Waltero Ker de Cesfurd, militi, vel suo certo

attornato latori presentium, sasinam hereditariam pariter et posses-

sionem corporalem actualem et realem omnium et singularum pre-

fatarum particatarum, bondarum, firmarum burgalium, piscariarum,

aquarum, aquarum passagiorum ac loci et domicilii antedictorum,

cum domibus, edificiis et hortis ejusdem ac suis pertinentiis, per terre

et lapidis fundi earundem ac unius denarii, ut moris est, traditionem,

secundum tenorem carte mee antedicte juste haberi faciatis, tradatis

et deliberetis, et hoc nullo modo omittatis; ad quod faciendum vobis

et vestrum cuilibet, conjunctim et divisim, meam plenariam et

irrevocabilem presentium tenore committo potestatem. In cujus rei

testimonium presentibus, manu mea subscriptis et manibus reliquorum
fratrum suprascriptorum, sigillum commune dicti loci de Roxburgh
est appensum apud Edinburgh, decimo octavo die mensis Decembri,

anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo quarto, coram hiis